LEVEL 3, FUERZA AEREA ECUATORIANA, ILUSTRE MUNICIPIO DE 
GUAYAQUIL, cuyo monto global de contratación hasta la presente fecha se estimó en USD 176.813,17 

4) Cuarto: Legalización de los activos para aumento de capital 

Valor ingresado para aumento de Capital es de $ 33.600,00 (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS), siendo este valor previsto en el balance del 2013 en la cuenta aporte 
socios, el mismo que se detalla a continuación: 

1) Camioneta Chevrolet LUV C/S Placas PXM0186 Valor $ 15.000,00 

Detalle de Aportes 

Pablo Vergara $ 5.000,00